
Účtová osnova
Josef Středula IČ: Rok: 2023 Dne: 02.03.2023

Účtová třída 2    - 

úč. sk. 22 Peněžní prostředky na účtech

221001 Peněžní prostředky na účtech Rozvahový Aktivní

Účtová třída 3    - 

úč. sk. 31 Pohledávky

314001 Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby Rozvahový Aktivní

úč. sk. 32 Závazky

321001 Dodavatelé Rozvahový Pasivní

325001 Ostatní závazky Rozvahový Pasivní

úč. sk. 38 Přechodné účty aktiv a pasiv

383001 Výdaje příštích období Rozvahový Pasivní

Účtová třída 5    - 

úč. sk. 50 Spotřebované nákupy

501001 Spotřeba materiálu Výsledkový Daňový

úč.sk. 51    Služby

518001 Ostatní služby Výsledkový Daňový

úč.sk. 54 Ostatní náklady

549001 Bankovní poplatky Výsledkový Daňový

549999 Jiné ostatní náklady-přeplatky Výsledkový Daňový

Účtová třída 6    - 

úč.sk. 68 Přijaté příspěvky

682001 Přijaté příspěvky (dary) Výsledkový Daňový

Tisk všech záznamů
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Finanční účty

Zúčtovací vztahy

Náklady

Výnosy
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Josef Středula Rok: 2023IČ: 

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 02.03.2023

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Peněžní prostředky na účtech221001

152 400,00 0,00152 400,00 0,00Červenec
158 000,00 0,005 600,00 0,00Srpen
155 579,00 0,00655 000,00 657 421,00Září
137 066,09 0,0056 000,00 74 512,91Říjen
413 893,28 0,00680 021,07 403 193,88Listopad

2 420 777,62 0,007 986 877,20 5 979 992,86Prosinec
0,84 0,00114 227,88 2 535 004,66Leden

Celkem 0,00 0,00 9 650 126,15 9 650 125,31 0,84 0,00

221 0,00Celkem 0,00 9 650 126,15 9 650 125,31 0,84 0,00

Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby314001

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 0,00Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodavatelé321001

0,00 0,002 722,50 2 722,50Září
0,00 0,00363 000,00 363 000,00Listopad
0,00 780 000,005 918 970,00 6 698 970,00Prosinec
0,00 0,002 520 000,00 1 740 000,00Leden

Celkem 0,00 0,00 8 804 692,50 8 804 692,50 0,00 0,00

321 0,00Celkem 0,00 8 804 692,50 8 804 692,50 0,00 0,00

Ostatní závazky325001

0,00 20 000,00100 000,00 120 000,00Září
0,00 0,0074 512,91 54 512,91Říjen
0,00 0,0040 181,88 40 181,88Listopad
0,00 0,0061 022,86 61 022,86Prosinec
0,00 0,0015 004,66 15 004,66Leden

Celkem 0,00 0,00 290 722,31 290 722,31 0,00 0,00

325 0,00Celkem 0,00 290 722,31 290 722,31 0,00 0,00

Výdaje příštích období383001

0,00 1 155,280,00 1 155,28Prosinec
0,00 0,001 155,28 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 1 155,28 1 155,28 0,00 0,00

383 0,00Celkem 0,00 1 155,28 1 155,28 0,00 0,00

Spotřeba materiálu501001

780 000,00 0,00780 000,00 0,00Prosinec
Celkem 0,00 0,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00

501 0,00Celkem 0,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00

Ostatní služby518001

677 420,99 0,00677 420,99 0,00Září
731 933,90 0,0054 512,91 0,00Říjen

1 135 115,78 0,00403 181,88 0,00Listopad
7 116 263,92 0,005 981 148,14 0,00Prosinec
8 870 113,30 0,001 753 849,38 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 8 870 113,30 0,00 8 870 113,30 0,00

518 0,00Celkem 0,00 8 870 113,30 0,00 8 870 113,30 0,00



Hlavní kniha analyticky Strana 2
Josef Středula Rok: 2023IČ: 

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 02.03.2023

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Bankovní poplatky549001

12,00 0,0012,00 0,00Listopad
Celkem 0,00 0,00 12,00 0,00 12,00 0,00

Jiné ostatní náklady - přeplatky549999

0,01 0,000,01 0,00Září
Celkem 0,00 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00

549 0,00Celkem 0,00 12,01 0,00 12,01 0,00

Přijaté příspěvky (dary)682001

0,00 152 400,000,00 152 400,00Červenec
0,00 158 000,000,00 5 600,00Srpen
0,00 813 000,000,00 655 000,00Září
0,00 869 000,000,00 56 000,00Říjen
0,00 1 549 021,070,00 680 021,07Listopad
0,00 9 535 898,270,00 7 986 877,20Prosinec
0,00 9 650 126,150,00 114 227,88Leden

Celkem 0,00 0,00 0,00 9 650 126,15 0,00 9 650 126,15

682 0,00Celkem 0,00 0,00 9 650 126,15 0,00 9 650 126,15

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.07.2022, Datum <= 31.01.2023
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Josef Středula Rok: 2023 Dne: 02.03.2023 Tisk všech záznamůIČ: 

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

90 400,00221001 682001Společně pro lidi-dar01.07.2022 FIO0010001 BV

50 000,00221001 682001Středula-vklad06.07.2022 FIO0010002 BV

6 000,00221001 682001Janoušek-dar18.07.2022 FIO0010003 BV

5 000,00221001 682001Kreipl-dar18.07.2022 FIO0010004 BV

1 000,00221001 682001Měchl-dar29.07.2022 FIO0010005 BV

5 000,00221001 682001Sobolová-dar01.08.2022 FIO0020001 BV

500,00221001 682001Migl-dar02.08.2022 FIO0030001 BV

100,00221001 682001Vondrouš-dar29.08.2022 FIO0040001 BV

20 000,00325001 221001Úhrada OZ č. K2022001, Facebook reklama04.09.2022 FIO0050001 BV

20 000,00518001 325001Facebook reklama04.09.2022 K2022001 OZ

20 000,00518001 325001Facebook reklama07.09.2022 K2022002 OZ

20 000,00325001 221001Úhrada OZ č. K2022002, Facebook reklama08.09.2022 FIO0060001 BV

20 000,00518001 325001Facebook reklama11.09.2022 K2022003 OZ

20 000,00325001 221001Úhrada OZ č. K2022003, Facebook reklama12.09.2022 FIO0070001 BV

200 000,00221001 682001Holubová-dar14.09.2022 FIO0080001 BV

100 000,00221001 682001Urban-dar14.09.2022 FIO0080002 BV

155 000,00221001 682001Společně pro lidi-dar17.09.2022 FIO0090001 BV

20 000,00518001 325001Facebook reklama17.09.2022 K2022004 OZ

20 000,00325001 221001Úhrada OZ č. K2022004, Facebook reklama18.09.2022 FIO0100001 BV

200 000,00221001 682001Čech-dar19.09.2022 FIO0110001 BV

154 698,50314001 221001RialReklam-záloha19.09.2022 FIO0110002 BV

154 698,50518001 321001instalace plakátů 20.09.2022 202200001 FP
-154 698,50314001 321001instalace plakátů 20.09.2022 202200001 FP

1 633,50518001 3210012ks nátisků22.09.2022 202200003 FP

1 089,00518001 3210011ks nátisk a kurýr23.09.2022 202200002 FP

20 000,00518001 325001Facebook reklama24.09.2022 K2022005 OZ

20 000,00325001 221001Úhrada OZ č. K2022005, Facebook reklama25.09.2022 FIO0120001 BV

1 089,00321001 221001Úhrada FP č. 202200002, 1ks nátisk a kurýr27.09.2022 FIO0130001 BV

1 633,50321001 221001Úhrada FP č. 202200003, 2ks nátisků27.09.2022 FIO0130002 BV

399 999,99518001 321001instalace plakátů 29.09.2022 202200004 FP
-400 000,00314001 321001instalace plakátů 29.09.2022 202200004 FP

0,01549999 321001instalace plakátů 29.09.2022 202200004 FP

400 000,00314001 221001RialReklam-záloha29.09.2022 FIO0140001 BV

20 000,00518001 325001Facebook reklama30.09.2022 K2022006 OZ

20 000,00325001 221001Úhrada OZ č. K2022006, Facebook reklama01.10.2022 FIO0150001 BV

20 000,00518001 325001Facebook reklama06.10.2022 K2022007 OZ

20 000,00325001 221001Úhrada OZ č. K2022007, Facebook reklama07.10.2022 FIO0160001 BV

5 000,00221001 682001Fichna-dar18.10.2022 FIO0170001 BV

20 000,00518001 325001Facebook reklama18.10.2022 K2022008 OZ

20 000,00325001 221001Úhrada OZ č. K2022008, Facebook reklama19.10.2022 FIO0180001 BV

14 512,91325001 221001Úhrada OZ č. K2022009, Facebook reklama22.10.2022 FIO0190001 BV

14 512,91518001 325001Facebook reklama22.10.2022 K2022009 OZ

50 000,00221001 682001Pecina-dar25.10.2022 FIO0200001 BV

1 000,00221001 682001Šusta-dar31.10.2022 FIO0210001 BV

20,00221001 682001Holý-dar01.11.2022 FIO0220001 BV
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Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

20 000,00518001 325001Facebook reklama02.11.2022 K2022010 OZ

20 000,00325001 221001Úhrada OZ č. K2022010, Facebook reklama03.11.2022 FIO0230001 BV

100 000,00314001 321001PR podpora-záloha07.11.2022 202200005 FP

100 000,00321001 221001Úhrada FP č. 202200005, PR podpora07.11.2022 FIO0240001 BV

1,00221001 682001Žigmund-dar14.11.2022 FIO0250001 BV

363 000,00518001 321001vedení kampaně a PR podpora15.11.2022 202200006 FP
-100 000,00314001 321001vedení kampaně a PR podpora15.11.2022 202200006 FP

250 000,00221001 682001Motor Jirkov-dar16.11.2022 FIO0260001 BV

30 000,00221001 682001Javornický-dar17.11.2022 FIO0270001 BV

0,01221001 682001Trster-dar20.11.2022 FIO0280001 BV

20 000,00518001 325001Facebook reklama21.11.2022 K2022012 OZ

20 000,00325001 221001Úhrada OZ č. K2022012, Facebook reklama22.11.2022 FIO0290001 BV

1,00549001 221001banovní poplatky22.11.2022 FIO0290002 BV

1,00549001 221001banovní poplatky22.11.2022 FIO0290003 BV

181,88518001 325001Facebook reklama22.11.2022 K2022011 OZ

181,88325001 221001Úhrada OZ č. K2022011, Facebook reklama23.11.2022 FIO0300001 BV

0,01221001 682001Trster-dar23.11.2022 FIO0300002 BV

10 000,00221001 682001Kautský-dar23.11.2022 FIO0300003 BV

1,00549001 221001banovní poplatky23.11.2022 FIO0300004 BV

1,00549001 221001banovní poplatky23.11.2022 FIO0300005 BV

1,00549001 221001banovní poplatky23.11.2022 FIO0300006 BV

1,00549001 221001banovní poplatky23.11.2022 FIO0300007 BV

1,00549001 221001banovní poplatky23.11.2022 FIO0300008 BV

1,00549001 221001banovní poplatky23.11.2022 FIO0300009 BV

0,01221001 682001Trster-dar24.11.2022 FIO0310001 BV

263 000,00321001 221001Úhrada FP č. 202200006, vedení kampaně a PR podpora24.11.2022 FIO0310002 BV

50 000,00221001 682001Středula-vklad24.11.2022 FIO0310003 BV

1,00549001 221001banovní poplatky24.11.2022 FIO0310004 BV

1,00549001 221001banovní poplatky24.11.2022 FIO0310005 BV

1,00549001 221001banovní poplatky24.11.2022 FIO0310006 BV

1,00549001 221001banovní poplatky24.11.2022 FIO0310007 BV

200 000,00221001 682001Benýšek-dar25.11.2022 FIO0320001 BV

0,01221001 682001Trster-dar25.11.2022 FIO0320002 BV

100 000,00221001 682001Muhlbock-dar28.11.2022 FIO0330001 BV

0,01221001 682001Trster-dar28.11.2022 FIO0330002 BV

20 000,00221001 682001Hřebík-dar28.11.2022 FIO0330003 BV

20 000,00221001 682001Bošek-dar28.11.2022 FIO0330004 BV

0,01221001 682001Trster-dar29.11.2022 FIO0340001 BV

0,01221001 682001Trster-dar30.11.2022 FIO0350001 BV

0,01221001 682001Trster-dar01.12.2022 FIO0360001 BV

20 000,00325001 221001Úhrada OZ č. K2022013, Facebook reklama01.12.2022 FIO0360002 BV

20 000,00518001 325001Facebook reklama01.12.2022 K2022013 OZ

0,01221001 682001Trster-dar02.12.2022 FIO0370001 BV

2 000,00221001 682001Nozar-dar04.12.2022 FIO0380001 BV
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350 000,00518001 321001vedení kampaně05.12.2022 202200007 FP

0,01221001 682001Trster-dar05.12.2022 FIO0390001 BV

200 000,00221001 682001Společně pro lidi-dar05.12.2022 FIO0390002 BV

350 000,00321001 221001Úhrada FP č. 202200007, vedení kampaně05.12.2022 FIO0390003 BV

0,01221001 682001Trster-dar06.12.2022 FIO0400001 BV

0,01221001 682001Trster-dar07.12.2022 FIO0410001 BV

99,99221001 682001Mezera-dar07.12.2022 FIO0410002 BV

250 000,00518001 321001vedení kampaně a PR podpora08.12.2022 202200008 FP

0,01221001 682001Trster-dar08.12.2022 FIO0420001 BV

1 000,00221001 682001Rampaček-dar08.12.2022 FIO0420002 BV

300 000,00221001 682001Společně pro lidi-dar08.12.2022 FIO0420003 BV

250 000,00321001 221001Úhrada FP č. 202200008, vedení kampaně a PR podpora08.12.2022 FIO0420004 BV

15 000,00221001 682001Knotová-dar09.12.2022 FIO0430001 BV

0,01221001 682001Trster-dar09.12.2022 FIO0430002 BV

1 000,00221001 682001Ďurčo-dar11.12.2022 FIO0440001 BV

0,01221001 682001Trster-dar12.12.2022 FIO0450001 BV

0,01221001 682001Trster-dar13.12.2022 FIO0460001 BV

100 000,00221001 682001Skácelík-dar13.12.2022 FIO0460002 BV

50 000,00221001 682001Handl-dar13.12.2022 FIO0460003 BV

0,01221001 682001Trster-dar14.12.2022 FIO0470001 BV

302 500,00518001 321001vedení kampaně 15.12.2022 202200019 FP

7 777,00221001 682001Zitko-dar15.12.2022 FIO0480001 BV

45 000,00221001 682001Hrošková-dar15.12.2022 FIO0480002 BV

0,01221001 682001Trster-dar15.12.2022 FIO0480003 BV

302 500,00321001 221001Úhrada FP č. 202200019, vedení kampaně 15.12.2022 FIO0480004 BV

0,01221001 682001Trster-dar16.12.2022 FIO0490001 BV

35 000,00221001 682001Polák-dar16.12.2022 FIO0490002 BV

300 000,00518001 321001vedení kampaně TVC19.12.2022 202200009 FP

0,01221001 682001Trster-dar19.12.2022 FIO0500001 BV

8 470,00518001 321001zpracování účetnictví20.12.2022 202200010 FP

0,01221001 682001Trster-dar20.12.2022 FIO0510001 BV

60 000,00221001 682001Společně pro lidi-dar20.12.2022 FIO0510002 BV

300 000,00321001 221001Úhrada FP č. 202200009, vedení kampaně TVC20.12.2022 FIO0510003 BV

120 000,00221001 682001Opitimal Solution-dar20.12.2022 FIO0510004 BV

20 000,00518001 325001Facebook reklama20.12.2022 K2022014 OZ

0,01221001 682001Trster-dar21.12.2022 FIO0520001 BV

8 470,00321001 221001Úhrada FP č. 202200010, zpracování účetnictví21.12.2022 FIO0520002 BV

850 000,00518001 321001vedení kampaně 22.12.2022 202200011 FP

230 000,00518001 321001zajištění tiskové konference22.12.2022 202200012 FP

130 000,00518001 321001kvalitativní výzkum22.12.2022 202200013 FP

0,01221001 682001Trster-dar22.12.2022 FIO0530001 BV

2 000 000,00221001 682001Společně pro lidi-dar22.12.2022 FIO0530002 BV

850 000,00321001 221001Úhrada FP č. 202200011, vedení kampaně 22.12.2022 FIO0530003 BV
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20 000,00325001 221001Úhrada OZ č. K2022014, Facebook reklama22.12.2022 FIO0530004 BV

230 000,00321001 221001Úhrada FP č. 202200012, zajištění tiskové konference22.12.2022 FIO0530005 BV

130 000,00321001 221001Úhrada FP č. 202200013, kvalitativní výzkum22.12.2022 FIO0530006 BV

1 022,86325001 221001Úhrada OZ č. K2022015, Facebook reklama22.12.2022 FIO0530007 BV

1 022,86518001 325001Facebook reklama22.12.2022 K2022015 OZ

0,01221001 682001Trster-dar23.12.2022 FIO0540001 BV

800 000,00518001 321001TVC Josef Středula27.12.2022 202200014 FP

0,01221001 682001Trster-dar27.12.2022 FIO0550001 BV

800 000,00321001 221001Úhrada FP č. 202200014, TVC Josef Středula27.12.2022 FIO0550002 BV

0,01221001 682001Trster-dar28.12.2022 FIO0560001 BV

50 000,00221001 682001Simek-dar28.12.2022 FIO0560002 BV

20 000,00518001 325001Facebook reklama28.12.2022 K2022016 OZ

2 178 000,00518001 321001kontaktní kampaň Josef Středula29.12.2022 202200015 FP

520 000,00518001 321001focení Josef Středula29.12.2022 202200016 FP

420 000,00501001 321001reklamní předměty29.12.2022 202200017 FP

360 000,00501001 321001tiskoviny29.12.2022 202200018 FP

0,01221001 682001Trster-dar29.12.2022 FIO0570001 BV

5 000 000,00221001 682001Benýšek-dar29.12.2022 FIO0570002 BV

20 000,00325001 221001Úhrada OZ č. K2022016, Facebook reklama29.12.2022 FIO0570003 BV

2 178 000,00321001 221001Úhrada FP č. 202200015, kontaktní kampaň Josef Středula29.12.2022 FIO0570004 BV

0,01221001 682001Trster-dar30.12.2022 FIO0580001 BV

1 155,28518001 383001Google Workspace 6.-31.12.202231.12.2022 22IN00001 IN

520 000,00321001 221001Úhrada FP č. 202200016, focení Josef Středula31.12.2022 FIO0590001 BV

360 000,00321001 221001Úhrada FP č. 202200018, tiskoviny01.01.2023 FIO0010001 BV

420 000,00321001 221001Úhrada FP č. 202200017, reklamní předměty01.01.2023 FIO0010002 BV

2 000,00221001 682001Zapletal-dar02.01.2023 FIO0020001 BV

2 000,00221001 682001Nogol-dar02.01.2023 FIO0020002 BV

0,01221001 682001Trster-dar02.01.2023 FIO0020003 BV

1 155,28325001 221001Úhrada OZ č. K2023001, Google Workspace02.01.2023 FIO0020004 BV

1 155,28383001 325001Google Workspace02.01.2023 K2023001 OZ

0,01221001 682001Trster-dar03.01.2023 FIO0030001 BV

0,01221001 682001Trster-dar04.01.2023 FIO0040001 BV

1 200 000,00518001 321001vedení kampaně05.01.2023 2023001 FP

0,01221001 682001Trster-dar05.01.2023 FIO0050001 BV

1 200 000,00321001 221001Úhrada FP č. 2023001, vedení kampaně05.01.2023 FIO0050002 BV

170 000,00518001 321001kvantitativní průzkum06.01.2023 2023002 FP

150 000,00518001 321001web Josef Středula06.01.2023 2023003 FP

150 000,00321001 221001Úhrada FP č. 2023003, web Josef Středula06.01.2023 FIO0060001 BV

170 000,00321001 221001Úhrada FP č. 2023002, kvantitativní průzkum06.01.2023 FIO0060002 BV

0,01221001 682001Trster-dar06.01.2023 FIO0060003 BV

220 000,00518001 321001vedení kampaně09.01.2023 2023004 FP

100 000,00221001 682001Společně pro lidi-dar09.01.2023 FIO0070001 BV

220 000,00321001 221001Úhrada FP č. 2023004, vedení kampaně09.01.2023 FIO0070002 BV

3,00221001 682001Lejčko-dar09.01.2023 FIO0070003 BV
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1,00221001 682001Trojan-dar10.01.2023 FIO0080001 BV

0,01221001 682001Kadlec-dar10.01.2023 FIO0080002 BV

1,00221001 682001Kadlec-dar10.01.2023 FIO0080003 BV

0,10221001 682001Brunát-dar11.01.2023 FIO0090001 BV

0,01221001 682001Motvička-dar11.01.2023 FIO0090002 BV

0,69221001 682001Tikal-dar12.01.2023 FIO0100001 BV

0,01221001 682001Kurinovsk-dar13.01.2023 FIO0110001 BV

0,01221001 682001Vach-dar13.01.2023 FIO0110002 BV

25,00221001 682001Stavjař-dar15.01.2023 FIO0120001 BV

10 197,00221001 682001Společně pro lidi-dar30.01.2023 FIO0130001 BV

13 849,38518001 325001Facebook reklama30.01.2023 K2023002 OZ

13 849,38325001 221001Úhrada OZ č. K2023002, Facebook reklama31.01.2023 FIO0140001 BV

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - příjemka, SV - výdejka, PR - 
převodka, VY - výroba, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - počáteční stav účtu, CR - Časové rozlišení, OpP - 
opravná položka
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Peněžní prostředky na účtech221001

90 400,00FIO0010001 Společně pro lidi-dar 0,00BV01.07.2022 90 400,00
50 000,00FIO0010002 Středula-vklad 0,00BV06.07.2022 140 400,00
6 000,00FIO0010003 Janoušek-dar 0,00BV18.07.2022 146 400,00
5 000,00FIO0010004 Kreipl-dar 0,00BV18.07.2022 151 400,00
1 000,00FIO0010005 Měchl-dar 0,00BV29.07.2022 152 400,00

152 400,00Červenec Obrat: 152 400,00 0,00

5 000,00FIO0020001 Sobolová-dar 0,00BV01.08.2022 157 400,00
500,00FIO0030001 Migl-dar 0,00BV02.08.2022 157 900,00
100,00FIO0040001 Vondrouš-dar 0,00BV29.08.2022 158 000,00

5 600,00Srpen Obrat: 5 600,00 0,00

0,00FIO0050001 Úhrada OZ č. K2022001, Facebook reklama 20 000,00BV04.09.2022 138 000,00
0,00FIO0060001 Úhrada OZ č. K2022002, Facebook reklama 20 000,00BV08.09.2022 118 000,00
0,00FIO0070001 Úhrada OZ č. K2022003, Facebook reklama 20 000,00BV12.09.2022 98 000,00

200 000,00FIO0080001 Holubová-dar 0,00BV14.09.2022 298 000,00
100 000,00FIO0080002 Urban-dar 0,00BV14.09.2022 398 000,00
155 000,00FIO0090001 Společně pro lidi-dar 0,00BV17.09.2022 553 000,00

0,00FIO0100001 Úhrada OZ č. K2022004, Facebook reklama 20 000,00BV18.09.2022 533 000,00
200 000,00FIO0110001 Čech-dar 0,00BV19.09.2022 733 000,00

0,00FIO0110002 RialReklam-záloha 154 698,50BV19.09.2022 578 301,50
0,00FIO0120001 Úhrada OZ č. K2022005, Facebook reklama 20 000,00BV25.09.2022 558 301,50
0,00FIO0130001 Úhrada FP č. 202200002, 1ks nátisk a kurýr 1 089,00BV27.09.2022 557 212,50
0,00FIO0130002 Úhrada FP č. 202200003, 2ks nátisků 1 633,50BV27.09.2022 555 579,00
0,00FIO0140001 RialReklam-záloha 400 000,00BV29.09.2022 155 579,00

-2 421,00Září Obrat: 655 000,00 657 421,00

0,00FIO0150001 Úhrada OZ č. K2022006, Facebook reklama 20 000,00BV01.10.2022 135 579,00
0,00FIO0160001 Úhrada OZ č. K2022007, Facebook reklama 20 000,00BV07.10.2022 115 579,00

5 000,00FIO0170001 Fichna-dar 0,00BV18.10.2022 120 579,00
0,00FIO0180001 Úhrada OZ č. K2022008, Facebook reklama 20 000,00BV19.10.2022 100 579,00
0,00FIO0190001 Úhrada OZ č. K2022009, Facebook reklama 14 512,91BV22.10.2022 86 066,09

50 000,00FIO0200001 Pecina-dar 0,00BV25.10.2022 136 066,09
1 000,00FIO0210001 Šusta-dar 0,00BV31.10.2022 137 066,09

-18 512,91Říjen Obrat: 56 000,00 74 512,91

20,00FIO0220001 Holý-dar 0,00BV01.11.2022 137 086,09
0,00FIO0230001 Úhrada OZ č. K2022010, Facebook reklama 20 000,00BV03.11.2022 117 086,09
0,00FIO0240001 Úhrada FP č. 202200005, PR podpora 100 000,00BV07.11.2022 17 086,09
1,00FIO0250001 Žigmund-dar 0,00BV14.11.2022 17 087,09

250 000,00FIO0260001 Motor Jirkov-dar 0,00BV16.11.2022 267 087,09
30 000,00FIO0270001 Javornický-dar 0,00BV17.11.2022 297 087,09

0,01FIO0280001 Trster-dar 0,00BV20.11.2022 297 087,10
0,00FIO0290001 Úhrada OZ č. K2022012, Facebook reklama 20 000,00BV22.11.2022 277 087,10
0,00FIO0290002 banovní poplatky 1,00BV22.11.2022 277 086,10
0,00FIO0290003 banovní poplatky 1,00BV22.11.2022 277 085,10
0,00FIO0300001 Úhrada OZ č. K2022011, Facebook reklama 181,88BV23.11.2022 276 903,22
0,01FIO0300002 Trster-dar 0,00BV23.11.2022 276 903,23

10 000,00FIO0300003 Kautský-dar 0,00BV23.11.2022 286 903,23
0,00FIO0300004 banovní poplatky 1,00BV23.11.2022 286 902,23
0,00FIO0300005 banovní poplatky 1,00BV23.11.2022 286 901,23
0,00FIO0300006 banovní poplatky 1,00BV23.11.2022 286 900,23
0,00FIO0300007 banovní poplatky 1,00BV23.11.2022 286 899,23
0,00FIO0300008 banovní poplatky 1,00BV23.11.2022 286 898,23
0,00FIO0300009 banovní poplatky 1,00BV23.11.2022 286 897,23
0,01FIO0310001 Trster-dar 0,00BV24.11.2022 286 897,24
0,00FIO0310002 Úhrada FP č. 202200006, vedení kampaně a PR podpora 263 000,00BV24.11.2022 23 897,24

50 000,00FIO0310003 Středula-vklad 0,00BV24.11.2022 73 897,24
0,00FIO0310004 banovní poplatky 1,00BV24.11.2022 73 896,24
0,00FIO0310005 banovní poplatky 1,00BV24.11.2022 73 895,24
0,00FIO0310006 banovní poplatky 1,00BV24.11.2022 73 894,24
0,00FIO0310007 banovní poplatky 1,00BV24.11.2022 73 893,24

200 000,00FIO0320001 Benýšek-dar 0,00BV25.11.2022 273 893,24
0,01FIO0320002 Trster-dar 0,00BV25.11.2022 273 893,25

100 000,00FIO0330001 Muhlbock-dar 0,00BV28.11.2022 373 893,25
0,01FIO0330002 Trster-dar 0,00BV28.11.2022 373 893,26
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20 000,00FIO0330003 Hřebík-dar 0,00BV28.11.2022 393 893,26
20 000,00FIO0330004 Bošek-dar 0,00BV28.11.2022 413 893,26

0,01FIO0340001 Trster-dar 0,00BV29.11.2022 413 893,27
0,01FIO0350001 Trster-dar 0,00BV30.11.2022 413 893,28

276 827,19Listopad Obrat: 680 021,07 403 193,88

0,01FIO0360001 Trster-dar 0,00BV01.12.2022 413 893,29
0,00FIO0360002 Úhrada OZ č. K2022013, Facebook reklama 20 000,00BV01.12.2022 393 893,29
0,01FIO0370001 Trster-dar 0,00BV02.12.2022 393 893,30

2 000,00FIO0380001 Nozar-dar 0,00BV04.12.2022 395 893,30
0,01FIO0390001 Trster-dar 0,00BV05.12.2022 395 893,31

200 000,00FIO0390002 Společně pro lidi-dar 0,00BV05.12.2022 595 893,31
0,00FIO0390003 Úhrada FP č. 202200007, vedení kampaně 350 000,00BV05.12.2022 245 893,31
0,01FIO0400001 Trster-dar 0,00BV06.12.2022 245 893,32
0,01FIO0410001 Trster-dar 0,00BV07.12.2022 245 893,33
99,99FIO0410002 Mezera-dar 0,00BV07.12.2022 245 993,32
0,01FIO0420001 Trster-dar 0,00BV08.12.2022 245 993,33

1 000,00FIO0420002 Rampaček-dar 0,00BV08.12.2022 246 993,33
300 000,00FIO0420003 Společně pro lidi-dar 0,00BV08.12.2022 546 993,33

0,00FIO0420004 Úhrada FP č. 202200008, vedení kampaně a PR podpora 250 000,00BV08.12.2022 296 993,33
15 000,00FIO0430001 Knotová-dar 0,00BV09.12.2022 311 993,33

0,01FIO0430002 Trster-dar 0,00BV09.12.2022 311 993,34
1 000,00FIO0440001 Ďurčo-dar 0,00BV11.12.2022 312 993,34

0,01FIO0450001 Trster-dar 0,00BV12.12.2022 312 993,35
0,01FIO0460001 Trster-dar 0,00BV13.12.2022 312 993,36

100 000,00FIO0460002 Skácelík-dar 0,00BV13.12.2022 412 993,36
50 000,00FIO0460003 Handl-dar 0,00BV13.12.2022 462 993,36

0,01FIO0470001 Trster-dar 0,00BV14.12.2022 462 993,37
7 777,00FIO0480001 Zitko-dar 0,00BV15.12.2022 470 770,37
45 000,00FIO0480002 Hrošková-dar 0,00BV15.12.2022 515 770,37

0,01FIO0480003 Trster-dar 0,00BV15.12.2022 515 770,38
0,00FIO0480004 Úhrada FP č. 202200019, vedení kampaně  302 500,00BV15.12.2022 213 270,38
0,01FIO0490001 Trster-dar 0,00BV16.12.2022 213 270,39

35 000,00FIO0490002 Polák-dar 0,00BV16.12.2022 248 270,39
0,01FIO0500001 Trster-dar 0,00BV19.12.2022 248 270,40
0,01FIO0510001 Trster-dar 0,00BV20.12.2022 248 270,41

60 000,00FIO0510002 Společně pro lidi-dar 0,00BV20.12.2022 308 270,41
0,00FIO0510003 Úhrada FP č. 202200009, vedení kampaně TVC 300 000,00BV20.12.2022 8 270,41

120 000,00FIO0510004 Opitimal Solution-dar 0,00BV20.12.2022 128 270,41
0,01FIO0520001 Trster-dar 0,00BV21.12.2022 128 270,42
0,00FIO0520002 Úhrada FP č. 202200010, zpracování účetnictví 8 470,00BV21.12.2022 119 800,42
0,01FIO0530001 Trster-dar 0,00BV22.12.2022 119 800,43

2 000 000,00FIO0530002 Společně pro lidi-dar 0,00BV22.12.2022 2 119 800,43
0,00FIO0530003 Úhrada FP č. 202200011, vedení kampaně  850 000,00BV22.12.2022 1 269 800,43
0,00FIO0530004 Úhrada OZ č. K2022014, Facebook reklama 20 000,00BV22.12.2022 1 249 800,43
0,00FIO0530005 Úhrada FP č. 202200012, zajištění tiskové konference 230 000,00BV22.12.2022 1 019 800,43
0,00FIO0530006 Úhrada FP č. 202200013, kvalitativní výzkum 130 000,00BV22.12.2022 889 800,43
0,00FIO0530007 Úhrada OZ č. K2022015, Facebook reklama 1 022,86BV22.12.2022 888 777,57
0,01FIO0540001 Trster-dar 0,00BV23.12.2022 888 777,58
0,01FIO0550001 Trster-dar 0,00BV27.12.2022 888 777,59
0,00FIO0550002 Úhrada FP č. 202200014, TVC Josef Středula 800 000,00BV27.12.2022 88 777,59
0,01FIO0560001 Trster-dar 0,00BV28.12.2022 88 777,60

50 000,00FIO0560002 Simek-dar 0,00BV28.12.2022 138 777,60
0,01FIO0570001 Trster-dar 0,00BV29.12.2022 138 777,61

5 000 000,00FIO0570002 Benýšek-dar 0,00BV29.12.2022 5 138 777,61
0,00FIO0570003 Úhrada OZ č. K2022016, Facebook reklama 20 000,00BV29.12.2022 5 118 777,61
0,00FIO0570004 Úhrada FP č. 202200015, kontaktní kampaň Josef Středula 2 178 000,00BV29.12.2022 2 940 777,61
0,01FIO0580001 Trster-dar 0,00BV30.12.2022 2 940 777,62
0,00FIO0590001 Úhrada FP č. 202200016, focení Josef Středula 520 000,00BV31.12.2022 2 420 777,62

2 006 884,34Prosinec Obrat: 7 986 877,20 5 979 992,86

0,00FIO0010001 Úhrada FP č. 202200018, tiskoviny 360 000,00BV01.01.2023 2 060 777,62
0,00FIO0010002 Úhrada FP č. 202200017, reklamní předměty 420 000,00BV01.01.2023 1 640 777,62

2 000,00FIO0020001 Zapletal-dar 0,00BV02.01.2023 1 642 777,62
2 000,00FIO0020002 Nogol-dar 0,00BV02.01.2023 1 644 777,62

0,01FIO0020003 Trster-dar 0,00BV02.01.2023 1 644 777,63
0,00FIO0020004 Úhrada OZ č. K2023001, Google Workspace 1 155,28BV02.01.2023 1 643 622,35
0,01FIO0030001 Trster-dar 0,00BV03.01.2023 1 643 622,36
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0,01FIO0040001 Trster-dar 0,00BV04.01.2023 1 643 622,37
0,01FIO0050001 Trster-dar 0,00BV05.01.2023 1 643 622,38
0,00FIO0050002 Úhrada FP č. 2023001, vedení kampaně 1 200 000,00BV05.01.2023 443 622,38
0,00FIO0060001 Úhrada FP č. 2023003, web Josef Středula 150 000,00BV06.01.2023 293 622,38
0,00FIO0060002 Úhrada FP č. 2023002, kvantitativní průzkum 170 000,00BV06.01.2023 123 622,38
0,01FIO0060003 Trster-dar 0,00BV06.01.2023 123 622,39

100 000,00FIO0070001 Společně pro lidi-dar 0,00BV09.01.2023 223 622,39
0,00FIO0070002 Úhrada FP č. 2023004, vedení kampaně 220 000,00BV09.01.2023 3 622,39
3,00FIO0070003 Lejčko-dar 0,00BV09.01.2023 3 625,39
1,00FIO0080001 Trojan-dar 0,00BV10.01.2023 3 626,39
0,01FIO0080002 Kadlec-dar 0,00BV10.01.2023 3 626,40
1,00FIO0080003 Víteslav Novák-dar 0,00BV10.01.2023 3 627,40
0,10FIO0090001 Brunát-dar 0,00BV11.01.2023 3 627,50
0,01FIO0090002 Motvička-dar 0,00BV11.01.2023 3 627,51
0,69FIO0100001 Tikal-dar 0,00BV12.01.2023 3 628,20
0,01FIO0110001 Kurinovsk-dar 0,00BV13.01.2023 3 628,21
0,01FIO0110002 Vach-dar 0,00BV13.01.2023 3 628,22
25,00FIO0120001 Stavjař-dar 0,00BV15.01.2023 3 653,22

10 197,00FIO0130001 Společně pro lidi-dar 0,00BV30.01.2023 13 850,22
0,00FIO0140001 Úhrada OZ č. K2023002, Facebook reklama 13 849,38BV31.01.2023 0,84

-2 420 776,78Leden Obrat: 114 227,88 2 535 004,66

0,84221001 Celkem 9 650 126,15 9 650 125,31

Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby314001

154 698,50FIO0110002 RialReklam-záloha 0,00BV19.09.2022 154 698,50
-154 698,50202200001 instalace plakátů  0,00FP20.09.2022 0,00
-400 000,00202200004 instalace plakátů  0,00FP29.09.2022 -400 000,00
400 000,00FIO0140001 RialReklam-záloha 0,00BV29.09.2022 0,00

0,00Září Obrat: 0,00 0,00

100 000,00202200005 PR podpora-záloha 0,00FP07.11.2022 100 000,00
-100 000,00202200006 vedení kampaně a PR podpora 0,00FP15.11.2022 0,00

0,00Listopad Obrat: 0,00 0,00

0,00314001 Celkem 0,00 0,00

Dodavatelé321001

0,00202200001 instalace plakátů  0,00FP20.09.2022 0,00
0,00202200003 2ks nátisků 1 633,50FP22.09.2022 -1 633,50
0,00202200002 1ks nátisk a kurýr 1 089,00FP23.09.2022 -2 722,50

1 089,00FIO0130001 Úhrada FP č. 202200002, 1ks nátisk a kurýr 0,00BV27.09.2022 -1 633,50
1 633,50FIO0130002 Úhrada FP č. 202200003, 2ks nátisků 0,00BV27.09.2022 0,00

0,00202200004 instalace plakátů  0,00FP29.09.2022 0,00
0,00Září Obrat: 2 722,50 2 722,50

0,00202200005 PR podpora-záloha 100 000,00FP07.11.2022 -100 000,00
100 000,00FIO0240001 Úhrada FP č. 202200005, PR podpora 0,00BV07.11.2022 0,00

0,00202200006 vedení kampaně a PR podpora 263 000,00FP15.11.2022 -263 000,00
263 000,00FIO0310002 Úhrada FP č. 202200006, vedení kampaně a PR podpora 0,00BV24.11.2022 0,00

0,00Listopad Obrat: 363 000,00 363 000,00

0,00202200007 vedení kampaně 350 000,00FP05.12.2022 -350 000,00
350 000,00FIO0390003 Úhrada FP č. 202200007, vedení kampaně 0,00BV05.12.2022 0,00

0,00202200008 vedení kampaně a PR podpora 250 000,00FP08.12.2022 -250 000,00
250 000,00FIO0420004 Úhrada FP č. 202200008, vedení kampaně a PR podpora 0,00BV08.12.2022 0,00

0,00202200019 vedení kampaně  302 500,00FP15.12.2022 -302 500,00
302 500,00FIO0480004 Úhrada FP č. 202200019, vedení kampaně  0,00BV15.12.2022 0,00

0,00202200009 vedení kampaně TVC 300 000,00FP19.12.2022 -300 000,00
0,00202200010 zpracování účetnictví 8 470,00FP20.12.2022 -308 470,00

300 000,00FIO0510003 Úhrada FP č. 202200009, vedení kampaně TVC 0,00BV20.12.2022 -8 470,00
8 470,00FIO0520002 Úhrada FP č. 202200010, zpracování účetnictví 0,00BV21.12.2022 0,00

0,00202200011 vedení kampaně  850 000,00FP22.12.2022 -850 000,00
0,00202200012 zajištění tiskové konference 230 000,00FP22.12.2022 -1 080 000,00
0,00202200013 kvalitativní výzkum 130 000,00FP22.12.2022 -1 210 000,00

850 000,00FIO0530003 Úhrada FP č. 202200011, vedení kampaně  0,00BV22.12.2022 -360 000,00
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230 000,00FIO0530005 Úhrada FP č. 202200012, zajištění tiskové konference 0,00BV22.12.2022 -130 000,00
130 000,00FIO0530006 Úhrada FP č. 202200013, kvalitativní výzkum 0,00BV22.12.2022 0,00

0,00202200014 TVC Josef Středula 800 000,00FP27.12.2022 -800 000,00
800 000,00FIO0550002 Úhrada FP č. 202200014, TVC Josef Středula 0,00BV27.12.2022 0,00

0,00202200015 kontaktní kampaň Josef Středula 2 178 000,00FP29.12.2022 -2 178 000,00
0,00202200016 focení Josef Středula 520 000,00FP29.12.2022 -2 698 000,00
0,00202200017 reklamní předměty 420 000,00FP29.12.2022 -3 118 000,00
0,00202200018 tiskoviny 360 000,00FP29.12.2022 -3 478 000,00

2 178 000,00FIO0570004 Úhrada FP č. 202200015, kontaktní kampaň Josef Středula 0,00BV29.12.2022 -1 300 000,00
520 000,00FIO0590001 Úhrada FP č. 202200016, focení Josef Středula 0,00BV31.12.2022 -780 000,00

-780 000,00Prosinec Obrat: 5 918 970,00 6 698 970,00

360 000,00FIO0010001 Úhrada FP č. 202200018, tiskoviny 0,00BV01.01.2023 -420 000,00
420 000,00FIO0010002 Úhrada FP č. 202200017, reklamní předměty 0,00BV01.01.2023 0,00

0,002023001 vedení kampaně 1 200 000,00FP05.01.2023 -1 200 000,00
1 200 000,00FIO0050002 Úhrada FP č. 2023001, vedení kampaně 0,00BV05.01.2023 0,00

0,002023002 kvantitativní průzkum 170 000,00FP06.01.2023 -170 000,00
0,002023003 web Josef Středula 150 000,00FP06.01.2023 -320 000,00

150 000,00FIO0060001 Úhrada FP č. 2023003, web Josef Středula 0,00BV06.01.2023 -170 000,00
170 000,00FIO0060002 Úhrada FP č. 2023002, kvantitativní průzkum 0,00BV06.01.2023 0,00

0,002023004 vedení kampaně 220 000,00FP09.01.2023 -220 000,00
220 000,00FIO0070002 Úhrada FP č. 2023004, vedení kampaně 0,00BV09.01.2023 0,00

780 000,00Leden Obrat: 2 520 000,00 1 740 000,00

0,00321001 Celkem 8 804 692,50 8 804 692,50

Ostatní závazky325001

20 000,00FIO0050001 Úhrada OZ č. K2022001, Facebook reklama 0,00BV04.09.2022 20 000,00
0,00K2022001 Facebook reklama 20 000,00OZ04.09.2022 0,00
0,00K2022002 Facebook reklama 20 000,00OZ07.09.2022 -20 000,00

20 000,00FIO0060001 Úhrada OZ č. K2022002, Facebook reklama 0,00BV08.09.2022 0,00
0,00K2022003 Facebook reklama 20 000,00OZ11.09.2022 -20 000,00

20 000,00FIO0070001 Úhrada OZ č. K2022003, Facebook reklama 0,00BV12.09.2022 0,00
0,00K2022004 Facebook reklama 20 000,00OZ17.09.2022 -20 000,00

20 000,00FIO0100001 Úhrada OZ č. K2022004, Facebook reklama 0,00BV18.09.2022 0,00
0,00K2022005 Facebook reklama 20 000,00OZ24.09.2022 -20 000,00

20 000,00FIO0120001 Úhrada OZ č. K2022005, Facebook reklama 0,00BV25.09.2022 0,00
0,00K2022006 Facebook reklama 20 000,00OZ30.09.2022 -20 000,00

-20 000,00Září Obrat: 100 000,00 120 000,00

20 000,00FIO0150001 Úhrada OZ č. K2022006, Facebook reklama 0,00BV01.10.2022 0,00
0,00K2022007 Facebook reklama 20 000,00OZ06.10.2022 -20 000,00

20 000,00FIO0160001 Úhrada OZ č. K2022007, Facebook reklama 0,00BV07.10.2022 0,00
0,00K2022008 Facebook reklama 20 000,00OZ18.10.2022 -20 000,00

20 000,00FIO0180001 Úhrada OZ č. K2022008, Facebook reklama 0,00BV19.10.2022 0,00
14 512,91FIO0190001 Úhrada OZ č. K2022009, Facebook reklama 0,00BV22.10.2022 14 512,91

0,00K2022009 Facebook reklama 14 512,91OZ22.10.2022 0,00
20 000,00Říjen Obrat: 74 512,91 54 512,91

0,00K2022010 Facebook reklama 20 000,00OZ02.11.2022 -20 000,00
20 000,00FIO0230001 Úhrada OZ č. K2022010, Facebook reklama 0,00BV03.11.2022 0,00

0,00K2022012 Facebook reklama 20 000,00OZ21.11.2022 -20 000,00
20 000,00FIO0290001 Úhrada OZ č. K2022012, Facebook reklama 0,00BV22.11.2022 0,00

0,00K2022011 Facebook reklama 181,88OZ22.11.2022 -181,88
181,88FIO0300001 Úhrada OZ č. K2022011, Facebook reklama 0,00BV23.11.2022 0,00

0,00Listopad Obrat: 40 181,88 40 181,88

20 000,00FIO0360002 Úhrada OZ č. K2022013, Facebook reklama 0,00BV01.12.2022 20 000,00
0,00K2022013 Facebook reklama 20 000,00OZ01.12.2022 0,00
0,00K2022014 Facebook reklama 20 000,00OZ20.12.2022 -20 000,00

20 000,00FIO0530004 Úhrada OZ č. K2022014, Facebook reklama 0,00BV22.12.2022 0,00
1 022,86FIO0530007 Úhrada OZ č. K2022015, Facebook reklama 0,00BV22.12.2022 1 022,86

0,00K2022015 Facebook reklama 1 022,86OZ22.12.2022 0,00
0,00K2022016 Facebook reklama 20 000,00OZ28.12.2022 -20 000,00

20 000,00FIO0570003 Úhrada OZ č. K2022016, Facebook reklama 0,00BV29.12.2022 0,00
0,00Prosinec Obrat: 61 022,86 61 022,86

1 155,28FIO0020004 Úhrada OZ č. K2023001, Google Workspace 0,00BV02.01.2023 1 155,28
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0,00K2023001 Google Workspace 1 155,28OZ02.01.2023 0,00
0,00K2023002 Facebook reklama 13 849,38OZ30.01.2023 -13 849,38

13 849,38FIO0140001 Úhrada OZ č. K2023002, Facebook reklama 0,00BV31.01.2023 0,00
0,00Leden Obrat: 15 004,66 15 004,66

0,00325001 Celkem 290 722,31 290 722,31

Výdaje příštích období383001

0,0022IN00001 Google Workspace 6.-31.12.2022 1 155,28IN31.12.2022 -1 155,28
-1 155,28Prosinec Obrat: 0,00 1 155,28

1 155,28K2023001 Google Workspace 0,00OZ02.01.2023 0,00
1 155,28Leden Obrat: 1 155,28 0,00

0,00383001 Celkem 1 155,28 1 155,28

Spotřeba materiálu501001

420 000,00202200017 reklamní předměty 0,00FP29.12.2022 420 000,00
360 000,00202200018 tiskoviny 0,00FP29.12.2022 780 000,00

780 000,00Prosinec Obrat: 780 000,00 0,00

780 000,00501001 Celkem 780 000,00 0,00

Ostatní služby518001

20 000,00K2022001 Facebook reklama 0,00OZ04.09.2022 20 000,00
20 000,00K2022002 Facebook reklama 0,00OZ07.09.2022 40 000,00
20 000,00K2022003 Facebook reklama 0,00OZ11.09.2022 60 000,00
20 000,00K2022004 Facebook reklama 0,00OZ17.09.2022 80 000,00
154 698,50202200001 instalace plakátů  0,00FP20.09.2022 234 698,50
1 633,50202200003 2ks nátisků 0,00FP22.09.2022 236 332,00
1 089,00202200002 1ks nátisk a kurýr 0,00FP23.09.2022 237 421,00
20 000,00K2022005 Facebook reklama 0,00OZ24.09.2022 257 421,00
399 999,99202200004 instalace plakátů  0,00FP29.09.2022 657 420,99
20 000,00K2022006 Facebook reklama 0,00OZ30.09.2022 677 420,99

677 420,99Září Obrat: 677 420,99 0,00

20 000,00K2022007 Facebook reklama 0,00OZ06.10.2022 697 420,99
20 000,00K2022008 Facebook reklama 0,00OZ18.10.2022 717 420,99
14 512,91K2022009 Facebook reklama 0,00OZ22.10.2022 731 933,90

54 512,91Říjen Obrat: 54 512,91 0,00

20 000,00K2022010 Facebook reklama 0,00OZ02.11.2022 751 933,90
363 000,00202200006 vedení kampaně a PR podpora 0,00FP15.11.2022 1 114 933,90
20 000,00K2022012 Facebook reklama 0,00OZ21.11.2022 1 134 933,90

181,88K2022011 Facebook reklama 0,00OZ22.11.2022 1 135 115,78
403 181,88Listopad Obrat: 403 181,88 0,00

20 000,00K2022013 Facebook reklama 0,00OZ01.12.2022 1 155 115,78
350 000,00202200007 vedení kampaně 0,00FP05.12.2022 1 505 115,78
250 000,00202200008 vedení kampaně a PR podpora 0,00FP08.12.2022 1 755 115,78
302 500,00202200019 vedení kampaně  0,00FP15.12.2022 2 057 615,78
300 000,00202200009 vedení kampaně TVC 0,00FP19.12.2022 2 357 615,78
8 470,00202200010 zpracování účetnictví 0,00FP20.12.2022 2 366 085,78
20 000,00K2022014 Facebook reklama 0,00OZ20.12.2022 2 386 085,78
850 000,00202200011 vedení kampaně  0,00FP22.12.2022 3 236 085,78
230 000,00202200012 zajištění tiskové konference 0,00FP22.12.2022 3 466 085,78
130 000,00202200013 kvalitativní výzkum 0,00FP22.12.2022 3 596 085,78
1 022,86K2022015 Facebook reklama 0,00OZ22.12.2022 3 597 108,64

800 000,00202200014 TVC Josef Středula 0,00FP27.12.2022 4 397 108,64
20 000,00K2022016 Facebook reklama 0,00OZ28.12.2022 4 417 108,64

2 178 000,00202200015 kontaktní kampaň Josef Středula 0,00FP29.12.2022 6 595 108,64
520 000,00202200016 focení Josef Středula 0,00FP29.12.2022 7 115 108,64
1 155,2822IN00001 Google Workspace 6.-31.12.2022 0,00IN31.12.2022 7 116 263,92

5 981 148,14Prosinec Obrat: 5 981 148,14 0,00
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1 200 000,002023001 vedení kampaně 0,00FP05.01.2023 8 316 263,92
170 000,002023002 kvantitativní průzkum 0,00FP06.01.2023 8 486 263,92
150 000,002023003 web Josef Středula 0,00FP06.01.2023 8 636 263,92
220 000,002023004 vedení kampaně 0,00FP09.01.2023 8 856 263,92
13 849,38K2023002 Facebook reklama 0,00OZ30.01.2023 8 870 113,30

1 753 849,38Leden Obrat: 1 753 849,38 0,00

8 870 113,30518001 Celkem 8 870 113,30 0,00

Bankovní poplatky549001

1,00FIO0290002 banovní poplatky 0,00BV22.11.2022 1,00
1,00FIO0290003 banovní poplatky 0,00BV22.11.2022 2,00
1,00FIO0300004 banovní poplatky 0,00BV23.11.2022 3,00
1,00FIO0300005 banovní poplatky 0,00BV23.11.2022 4,00
1,00FIO0300006 banovní poplatky 0,00BV23.11.2022 5,00
1,00FIO0300007 banovní poplatky 0,00BV23.11.2022 6,00
1,00FIO0300008 banovní poplatky 0,00BV23.11.2022 7,00
1,00FIO0300009 banovní poplatky 0,00BV23.11.2022 8,00
1,00FIO0310004 banovní poplatky 0,00BV24.11.2022 9,00
1,00FIO0310005 banovní poplatky 0,00BV24.11.2022 10,00
1,00FIO0310006 banovní poplatky 0,00BV24.11.2022 11,00
1,00FIO0310007 banovní poplatky 0,00BV24.11.2022 12,00

12,00Listopad Obrat: 12,00 0,00

12,00549001 Celkem 12,00 0,00

Jiné ostatní náklady - přeplatky549999

0,01202200004 instalace plakátů  0,00FP29.09.2022 0,01
0,01Září Obrat: 0,01 0,00

0,01549999 Celkem 0,01 0,00

Přijaté příspěvky (dary)682001

0,00FIO0010001 Společně pro lidi-dar 90 400,00BV01.07.2022 -90 400,00
0,00FIO0010002 Středula-vklad 50 000,00BV06.07.2022 -140 400,00
0,00FIO0010003 Janoušek-dar 6 000,00BV18.07.2022 -146 400,00
0,00FIO0010004 Kreipl-dar 5 000,00BV18.07.2022 -151 400,00
0,00FIO0010005 Měchl-dar 1 000,00BV29.07.2022 -152 400,00

-152 400,00Červenec Obrat: 0,00 152 400,00

0,00FIO0020001 Sobolová-dar 5 000,00BV01.08.2022 -157 400,00
0,00FIO0030001 Migl-dar 500,00BV02.08.2022 -157 900,00
0,00FIO0040001 Vondrouš-dar 100,00BV29.08.2022 -158 000,00

-5 600,00Srpen Obrat: 0,00 5 600,00

0,00FIO0080001 Holubová-dar 200 000,00BV14.09.2022 -358 000,00
0,00FIO0080002 Urban-dar 100 000,00BV14.09.2022 -458 000,00
0,00FIO0090001 Společně pro lidi-dar 155 000,00BV17.09.2022 -613 000,00
0,00FIO0110001 Čech-dar 200 000,00BV19.09.2022 -813 000,00

-655 000,00Září Obrat: 0,00 655 000,00

0,00FIO0170001 Fichna-dar 5 000,00BV18.10.2022 -818 000,00
0,00FIO0200001 Pecina-dar 50 000,00BV25.10.2022 -868 000,00
0,00FIO0210001 Šusta-dar 1 000,00BV31.10.2022 -869 000,00

-56 000,00Říjen Obrat: 0,00 56 000,00

0,00FIO0220001 Holý-dar 20,00BV01.11.2022 -869 020,00
0,00FIO0250001 Žigmund-dar 1,00BV14.11.2022 -869 021,00
0,00FIO0260001 Motor Jirkov-dar 250 000,00BV16.11.2022 -1 119 021,00
0,00FIO0270001 Javornický-dar 30 000,00BV17.11.2022 -1 149 021,00
0,00FIO0280001 Trster-dar 0,01BV20.11.2022 -1 149 021,01
0,00FIO0300002 Trster-dar 0,01BV23.11.2022 -1 149 021,02
0,00FIO0300003 Kautský-dar 10 000,00BV23.11.2022 -1 159 021,02
0,00FIO0310001 Trster-dar 0,01BV24.11.2022 -1 159 021,03
0,00FIO0310003 Středula-vklad 50 000,00BV24.11.2022 -1 209 021,03
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0,00FIO0320001 Benýšek-dar 200 000,00BV25.11.2022 -1 409 021,03
0,00FIO0320002 Trster-dar 0,01BV25.11.2022 -1 409 021,04
0,00FIO0330001 Muhlbock-dar 100 000,00BV28.11.2022 -1 509 021,04
0,00FIO0330002 Trster-dar 0,01BV28.11.2022 -1 509 021,05
0,00FIO0330003 Hřebík-dar 20 000,00BV28.11.2022 -1 529 021,05
0,00FIO0330004 Bošek-dar 20 000,00BV28.11.2022 -1 549 021,05
0,00FIO0340001 Trster-dar 0,01BV29.11.2022 -1 549 021,06
0,00FIO0350001 Trster-dar 0,01BV30.11.2022 -1 549 021,07

-680 021,07Listopad Obrat: 0,00 680 021,07

0,00FIO0360001 Trster-dar 0,01BV01.12.2022 -1 549 021,08
0,00FIO0370001 Trster-dar 0,01BV02.12.2022 -1 549 021,09
0,00FIO0380001 Nozar-dar 2 000,00BV04.12.2022 -1 551 021,09
0,00FIO0390001 Trster-dar 0,01BV05.12.2022 -1 551 021,10
0,00FIO0390002 Společně pro lidi-dar 200 000,00BV05.12.2022 -1 751 021,10
0,00FIO0400001 Trster-dar 0,01BV06.12.2022 -1 751 021,11
0,00FIO0410001 Trster-dar 0,01BV07.12.2022 -1 751 021,12
0,00FIO0410002 Mezera-dar 99,99BV07.12.2022 -1 751 121,11
0,00FIO0420001 Trster-dar 0,01BV08.12.2022 -1 751 121,12
0,00FIO0420002 Rampaček-dar 1 000,00BV08.12.2022 -1 752 121,12
0,00FIO0420003 Společně pro lidi-dar 300 000,00BV08.12.2022 -2 052 121,12
0,00FIO0430001 Knotová-dar 15 000,00BV09.12.2022 -2 067 121,12
0,00FIO0430002 Trster-dar 0,01BV09.12.2022 -2 067 121,13
0,00FIO0440001 Ďurčo-dar 1 000,00BV11.12.2022 -2 068 121,13
0,00FIO0450001 Trster-dar 0,01BV12.12.2022 -2 068 121,14
0,00FIO0460001 Trster-dar 0,01BV13.12.2022 -2 068 121,15
0,00FIO0460002 Skácelík-dar 100 000,00BV13.12.2022 -2 168 121,15
0,00FIO0460003 Handl-dar 50 000,00BV13.12.2022 -2 218 121,15
0,00FIO0470001 Trster-dar 0,01BV14.12.2022 -2 218 121,16
0,00FIO0480001 Zitko-dar 7 777,00BV15.12.2022 -2 225 898,16
0,00FIO0480002 Hrošková-dar 45 000,00BV15.12.2022 -2 270 898,16
0,00FIO0480003 Trster-dar 0,01BV15.12.2022 -2 270 898,17
0,00FIO0490001 Trster-dar 0,01BV16.12.2022 -2 270 898,18
0,00FIO0490002 Polák-dar 35 000,00BV16.12.2022 -2 305 898,18
0,00FIO0500001 Trster-dar 0,01BV19.12.2022 -2 305 898,19
0,00FIO0510001 Trster-dar 0,01BV20.12.2022 -2 305 898,20
0,00FIO0510002 Společně pro lidi-dar 60 000,00BV20.12.2022 -2 365 898,20
0,00FIO0510004 Opitimal Solution-dar 120 000,00BV20.12.2022 -2 485 898,20
0,00FIO0520001 Trster-dar 0,01BV21.12.2022 -2 485 898,21
0,00FIO0530001 Trster-dar 0,01BV22.12.2022 -2 485 898,22
0,00FIO0530002 Společně pro lidi-dar 2 000 000,00BV22.12.2022 -4 485 898,22
0,00FIO0540001 Trster-dar 0,01BV23.12.2022 -4 485 898,23
0,00FIO0550001 Trster-dar 0,01BV27.12.2022 -4 485 898,24
0,00FIO0560001 Trster-dar 0,01BV28.12.2022 -4 485 898,25
0,00FIO0560002 Simek-dar 50 000,00BV28.12.2022 -4 535 898,25
0,00FIO0570001 Trster-dar 0,01BV29.12.2022 -4 535 898,26
0,00FIO0570002 Benýšek-dar 5 000 000,00BV29.12.2022 -9 535 898,26
0,00FIO0580001 Trster-dar 0,01BV30.12.2022 -9 535 898,27

-7 986 877,20Prosinec Obrat: 0,00 7 986 877,20

0,00FIO0020001 Zapletal-dar 2 000,00BV02.01.2023 -9 537 898,27
0,00FIO0020002 Nogol-dar 2 000,00BV02.01.2023 -9 539 898,27
0,00FIO0020003 Trster-dar 0,01BV02.01.2023 -9 539 898,28
0,00FIO0030001 Trster-dar 0,01BV03.01.2023 -9 539 898,29
0,00FIO0040001 Trster-dar 0,01BV04.01.2023 -9 539 898,30
0,00FIO0050001 Trster-dar 0,01BV05.01.2023 -9 539 898,31
0,00FIO0060003 Trster-dar 0,01BV06.01.2023 -9 539 898,32
0,00FIO0070001 Společně pro lidi-dar 100 000,00BV09.01.2023 -9 639 898,32
0,00FIO0070003 Lejčko-dar 3,00BV09.01.2023 -9 639 901,32
0,00FIO0080001 Trojan-dar 1,00BV10.01.2023 -9 639 902,32
0,00FIO0080002 Kadlec-dar 0,01BV10.01.2023 -9 639 902,33
0,00FIO0080003 Víteslav Novák-dar 1,00BV10.01.2023 -9 639 903,33
0,00FIO0090001 Brunát-dar 0,10BV11.01.2023 -9 639 903,43
0,00FIO0090002 Motvička-dar 0,01BV11.01.2023 -9 639 903,44
0,00FIO0100001 Tikal-dar 0,69BV12.01.2023 -9 639 904,13
0,00FIO0110001 Kurinovsk-dar 0,01BV13.01.2023 -9 639 904,14
0,00FIO0110002 Vach-dar 0,01BV13.01.2023 -9 639 904,15
0,00FIO0120001 Stavjař-dar 25,00BV15.01.2023 -9 639 929,15
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Datum Zdroj Text MD DDoklad

0,00FIO0130001 Společně pro lidi-dar 10 197,00BV30.01.2023 -9 650 126,15
-114 227,88Leden Obrat: 0,00 114 227,88

-9 650 126,15682001 Celkem 0,00 9 650 126,15

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, IN - interní doklad, OP - ostatní pohledávka, OZ - 
ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.07.2022, Datum <= 31.01.2023



FAKTURY PŘIJATÉ

Číslo Doklad Datum Splatno Celkem Firma Text

202200001 2220736 20.9.2022 4.10.2022 154 698,50 Kč RAILREKLAM, spol. s r.o. instalace plakátů 

202200003 2220742 22.9.2022 6.10.2022 1 633,50 Kč RAILREKLAM, spol. s r.o. 2ks nátisků

202200002 2220744 23.9.2022 7.10.2022 1 089,00 Kč RAILREKLAM, spol. s r.o. 1ks nátisk a kurýr

202200004 2213002 29.9.2022 13.10.2022 400 000,00 Kč RAILREKLAM, spol. s r.o. instalace plakátů 

202200005 220100067 7.11.2022 21.11.2022 100 000,00 Kč Red elephant s.r.o. PR podpora-záloha

202200006 220100072 15.11.2022 29.11.2022 363 000,00 Kč Red elephant s.r.o. vedení kampaně a PR podpora

202200007 220100080 5.12.2022 12.12.2022 350 000,00 Kč Red elephant s.r.o. vedení kampaně

202200008 220100083 8.12.2022 22.12.2022 250 000,00 Kč Red elephant s.r.o. vedení kampaně a PR podpora

202200019 220100084 15.12.2022 29.12.2022 302 500,00 Kč Red elephant s.r.o. vedení kampaně 

202200009 220100085 19.12.2022 2.1.2023 300 000,00 Kč Red elephant s.r.o. vedení kampaně TVC

202200010 22FV0469 20.12.2022 23.12.2022 8 470,00 Kč D.U.K. - daňová a účetní kancelář, spol. s r.o. zpracování účetnictví

202200011 220100087 22.12.2022 5.1.2023 850 000,00 Kč Red elephant s.r.o. vedení kampaně 

202200012 220100088 22.12.2022 5.1.2023 230 000,00 Kč Red elephant s.r.o. zajištění tiskové konference

202200013 220100089 22.12.2022 5.1.2023 130 000,00 Kč Red elephant s.r.o. kvalitativní výzkum

202200014 220100090 27.12.2022 10.1.2023 800 000,00 Kč Red elephant s.r.o. TVC Josef Středula

202200015 220100092 29.12.2022 12.1.2023 2 178 000,00 Kč Red elephant s.r.o. kontaktní kampaň Josef Středula

202200016 220100091 29.12.2022 12.1.2023 520 000,00 Kč Red elephant s.r.o. focení Josef Středula

202200017 220100094 29.12.2022 12.1.2023 420 000,00 Kč Red elephant s.r.o. reklamní předměty

202200018 220100096 29.12.2022 12.1.2023 360 000,00 Kč Red elephant s.r.o. tiskoviny

2023001 230100003 5.1.2023 19.1.2023 1 200 000,00 Kč Red elephant s.r.o. vedení kampaně

2023002 230100005 6.1.2023 20.1.2023 170 000,00 Kč Red elephant s.r.o. kvantitativní průzkum

2023003 230100004 6.1.2023 20.1.2023 150 000,00 Kč Red elephant s.r.o. web Josef Středula

2023004 230100006 9.1.2023 23.1.2023 220 000,00 Kč Red elephant s.r.o. vedení kampaně



INTERNÍ DOKLADY

Číslo Varsym Datum Celkem Firma Text

22IN00001 2200001 31.12.2022 1 155,28 Kč Google Cloud EMEA Limited Google Workspace 6.-31.12.2022



ZÁVAZKY - platba kartou

Číslo Doklad Datum Splatno Celkem Firma Text

K2022001 10545976 4.9.2022 4.9.2022 20 000,00 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022002 10567067 7.9.2022 7.9.2022 20 000,00 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022003 10591835 11.9.2022 11.9.2022 20 000,00 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022004 10629827 17.9.2022 17.9.2022 20 000,00 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022005 10670669 24.9.2022 24.9.2022 20 000,00 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022006 10713584 30.9.2022 30.9.2022 20 000,00 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022007 10752045 6.10.2022 6.10.2022 20 000,00 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022008 10832168 18.10.2022 18.10.2022 20 000,00 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022009 10858989 22.10.2022 22.10.2022 14 512,91 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022010 10942921 2.11.2022 2.11.2022 20 000,00 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022012 11067793 21.11.2022 21.11.2022 20 000,00 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022011 11070427 22.11.2022 22.11.2022 181,88 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022013 11129418 1.12.2022 1.12.2022 20 000,00 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022014 11271766 20.12.2022 20.12.2022 20 000,00 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022015 11281103 22.12.2022 22.12.2022 1 022,86 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2022016 11326290 28.12.2022 28.12.2022 20 000,00 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama

K2023001 4631932993 2.1.2023 16.1.2023 1 155,28 Kč Google Cloud EMEA Limited Google Workspace

K2023002 11544069 30.1.2023 30.1.2023 13 849,38 Kč Meta Platforms Ireland Ltd. Facebook reklama
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